
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2017 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0615 - 4 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE.................................................................................................. 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2017 .......................................................................................... 2 
PODER EXECUTIVO ........................................................................................................................ 3 

DECRETO Nº 0204/2017 ............................................................................................................. 3 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 015/2017 ........................................................................................ 4 

 
  



  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2017 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0615 - 4 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2017 

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 007/2017 

REFERENTE: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

N° 004/2017 - AMSC 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 11.513.856/0001-87 

 

CONTRATADA: 

ESPOLIO DE JOSE MARTINS DE OLIVEIRA 

CNPJ Nº 81.033.441/0009-49 

 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE CONFECÇÃO PARA CAMA, MESA E BANHO, A FIM DE ATENDER AS 

UNIDADES DE SAÚDE DESTA AUTARQUIA. 

 

VALOR CONTRATADO:  

R$714,53 (SETECENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA E TRES CENTAVOS) 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 

18/07/2017 

 

DATA DA ASSINATURA: 

19/07/2017 
 

 
  



  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2017 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0615 - 4 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
DECRETO Nº 0204/2017 

DECRETO Nº 0204/2017 
DATA: 20/07/2017 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO 
PARANÁ, SR. EMERSON TOLEDO PIRES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS, E DE ACORDO COM O DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL Nº 738/2001 DE 
31.01.2001, 

 

    RESOLVE: 
 
     Art. 1º - Exonerar a Senhora SIRLENE DIAS DOS SANTOS, 
portadora do RG Nº 9.946.543-3, inscrita no CPF-MF Nº 058.247.929-09, do cargo de 
provimento em comissão de ASSESSOR EXECUTIVO - CC-03, junto a Secretaria de 
Obras, Urb., Transp. e Serv. Públicos, a partir desta data.  

      
 
    Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o 
presente Decreto em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, aos vinte dias do 

mês de julho do ano de dois mil e dezessete. 

 

 

EMERSON TOLEDO PIRES 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
  



  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2017 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0615 - 4 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 015/2017 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 015/2017 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2016, DE 15 DE JANEIRO DE 2016. 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO PARANÁ, SR. 
EMERSON TOLEDO PIRES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE 
ACORDO COM O DISPOSTO NO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 012/2016, DE 
18/05/2016, 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º- Convocar os candidatos aprovados em Concurso Público, para comparecerem no Departamento 
de Recursos Humanos, desta Prefeitura Municipal, sito Avenida Canadá, nº 320 – centro, nos dias 21, 24 
ou 25 de julho, das 08:30 às 11:30 horas, sob pena de convocação do próximo candidato aprovado, as 
pessoas abaixo relacionadas, munidos de documento de identidade (RG) e do Cadastro de Pessoa Física 
(CPF): 

  

CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS 

CLASSIFICAÇÃO   NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO 

4° ANATANI DE PAULA MUNHOZ 44300709 
 
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, aos vinte dias do mês de julho 
do ano de dois mil e dezessete. 
 
 

EMERSON TOLEDO PIRES 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 


		2017-07-20T16:50:25-0300
	CAMBIRA - Paraná 
Assinado em 20/07/2017 16:50:25
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




